
  

Zadavatel: 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v.v.i. 
Hlavní 130, Řež,  
250 68 Husinec  
IČO 61389005 

Pověřená osoba: 

HOLEC, ZUSKA & Partneři, sdružení advokátů 
Palác Anděl, Radlická 1c/3185 

150 00 Praha 5 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace I. dle § 98 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 
V Praze dne 5. prosince 2018 

 

Veřejná zakázka na služby v podlimitním režimu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

s názvem „RAMSES – Poradenství pro mezinárodní projekty“, zahájeném dne 3. 12. 2018 (dále jen 

„Veřejná zakázka“).  

 

Úplné znění dotazu č. 1: 

Je předpokládaný počet hodin 3000 pro splnění předmětu zakázky nepřekročitelným limitem při 

realizaci zakázky? 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že předpokládaný počet 3000 hodin není nepřekročitelným limitem při 

realizaci zakázky. Nepřekročitelným limitem je pouze hodnota Veřejné zakázky ve výši 1 720 000,- Kč 

bez DPH. 

 

Úplné znění dotazu č. 2: 

Článek 6.6.2 ZD uvádí „U významných služeb dle odstavce c) Zadavatel připouští služby zahájené 

během posledních 6 let před zahájením zadávacího řízení.“ Znamená to, že pro služby dle odstavce c) 

jsou přípustné jak služby ukončené (jako u služeb dle odstavců a) a b)), tak i zahájené v daném 

časovém období? 

 

 

 

 

 



  
Odpověď Zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že pro služby podle odst. c) článku 6.6.2 zadávací dokumentace platí, že se 

jedná v zásadě o služby průběžné povahy. Z uvedené formulace vyplývá, že v souladu s § 79 odst. 3 

ZZVZ, se jedná o služby, u nichž se pro účely prokázání technické kvalifikace považuje za rozhodný 

rozsah služby realizovaný v průběhu rozhodné doby, tj. během posledních 6 let před zahájením 

zadávacího řízení. 

 

S pozdravem 

HOLEC, ZUSKA & Partneři 

Mgr. Karel Masopust 

i.s. JUDr. Karel Zuska 


